Contratto di Finanziamento o il Finanziamento indica il contratto di finanziamento oltre ai relativi 
allegati, ivi inclusi i contratti di hedging, con il quale gli 
Istituti Finanziatori hanno concesso a FIB un 
finanziamento a medio-lungo termine, per cassa, di tipo 
revolving, di importo massimo complessivo pari a euro 
150.000.000,00 (centocinquanta milioni/00); 

Il finanziamento ha durata sino al 31 dicembre 2028;  

Creditori Garantiti indica Unicredit quale banca agente congiuntamente 
agli Istituti Finanziatori e Bnl, Intesa e Unicredit quali 
banche hedging, e qualsiasi relativo successore, a titolo

[...]

Seri, PM, Vittorio Civitillo e Andrea Civitillo in favore degli istituiti UCI, ISP, BNL, CDP e SACE 
nell’interesse della controllata di Seri Industrial S.p.A. (di seguito anche l’”Emittente”), FIB, in 
relazione alla concessione a quest’ultima di un finanziamento a medio/lungo termine per un 
importo ammontante fino a euro 150.000.000 (centocinquantamilioni), ancora oggetto di 

negoziazione affinamenti ma che a breve potrebbe trovare una definizione e quindi allo essere 
portata alla firma delle parti.. 
Il finanziamento in esame è necessario in quanto finalizzato allo sviluppo del nuovo polo 
industriale, c.d.